
 

2020 年 03 ⽉吉⽇ 
 

株式会社ニーズ 24 
CEO 三浦 健光 

 

事務所移転のお知らせ 

 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 
 
この度、業務拡大のため新事務所へ移転となりましたのでお知らせ申し上げます。 
 
これを機に、スタッフ一同一層社業に専念いたしますので、今後とも変わらぬご愛顧を 
賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 
 
 

記 
 
 
新住所 : 〒106-0032 東京都港区六本木7-14-23 ラウンドクロス六本木5F 
 
 

 
以上 


